
163703-2021 Page 1/5

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 163703-2021 - Zadávání
Dánsko-Lemvig: Osobní vozidla
OJ S 65/2021 02/04/2021
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Lemvig Kommune
Poštovní adresa: Rådhusgade 2
Obec: Lemvig
Kód NUTS: DK0 Danmark
PSČ: 7620
Země: Dánsko
Kontaktní osoba: Steen Jensen
E-mail: steenjensen2009@gmail.com
Tel.: +45 20515657

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://dropbinder.com/index.php?r=tender/view&id=156
Adresa profilu zadavatele: https://dropbinder.com/index.php?r=tender/view&id=156

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: 
https://dropbinder.com/index.php
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: https://dropbinder.
com/index.php?r=tender/tabsummary&id=156
Elektronická komunikace vyžaduje použití nástrojů a zařízení, které nejsou obecně k dispozici. 
Neomezený a plný přímý přístup k těmto nástrojům a zařízením je možný bezplatně na: 
https://dropbinder.com/index.php

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní orgán

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Genudbud på operationel leasing af biler til Lemvig Kommune
Spisové číslo: DB#000156

Hlavní kód CPV
34110000 Osobní vozidla

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/163703-2021
mailto:steenjensen2009@gmail.com?subject=TED
https://dropbinder.com/index.php?r=tender/view&id=156
https://dropbinder.com/index.php?r=tender/view&id=156
https://dropbinder.com/index.php
https://dropbinder.com/index.php?r=tender/tabsummary&id=156
https://dropbinder.com/index.php?r=tender/tabsummary&id=156
https://dropbinder.com/index.php


163703-2021 Page 2/5

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3. Druh zakázky
Dodávky

Stručný popis
Genudbud af 27. marts 2021. Dette offentlige EU-udbud vedrører anskaffelse af mellem 28 – 
35 fabriksnye el-biler til hjemmeplejen i Lemvig Kommune, herefter ordregiver og 2-6 
fabriksnye benzinbiler til administrationen inklusive tilhørende service- og 
vedligeholdelsesaftaler. Betalingsform: Operationel Leasing.

Předpokládaná celková hodnota 
Hodnota bez DPH: 4 500 000,00 DKK

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
34110000 Osobní vozidla

Místo plnění
Kód NUTS: DK0 Danmark
Hlavní místo dodání nebo plnění: Lemvig

Popis zakázky
Genudbud af 27. marts 2021. Dette offentlige EU-udbud vedrører anskaffelse af mellem 28 – 
35 fabriksnye el-biler til hjemmeplejen i Lemvig Kommune, herefter ordregiver og 2-6 
fabriksnye benzinbiler til administrationen inklusive tilhørende service- og 
vedligeholdelsesaftaler. Betalingsform: Operationel Leasing.

Kritéria pro zadání zakázky
Cena není jediným kritériem zadání a všechna kritéria jsou uvedena pouze v zadávací 
dokumentaci

Předpokládaná hodnota
Hodnota bez DPH: 4 500 000,00 DKK

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Doba trvání v měsících: 48
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace



163703-2021 Page 3/5

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.1.3.

III.1.2.

III.1. Podmínky účasti

Ekonomická a finanční situace
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci

Technická a odborná způsobilost
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
Toto výběrové řízení spočívá v uzavření rámcové smlouvy
Rámcová smlouva s jediným účastníkem

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 27/04/2021 12:00Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Dánština

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 27/04/2021 13:00Místní čas: 
Místo: 
Lemvig

Oddíl VI: Doplňující informace

Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Informace o elektronických pracovních postupech
Budou přijímány elektronické faktury
Bude použita elektronická platba

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Klagenævnet for Udbud
Poštovní adresa: Toldboden 2
Obec: Viborg



163703-2021 Page 4/5

VI.4.4.

VI.4.3.

PSČ: 8800
Země: Dánsko
E-mail: klfu@naevneneshus.dk
Internetová adresa: www.naevneneshus.dk

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
I henhold til lovbekendtgørelse nr. 593 af 2. juni 2016 om Klagenævnet for Udbud med senere 
ændringer,
gælder følgende frister for indgivelse af klage:
Klage over udbud eller beslutninger omfattet af udbudslovens afsnit II, som ikke er omfattet af 
lovens stk. 1, skal, jf. lovens § 7, stk. 2, være indgivet til Klagenævnet for Udbud inden:
1) 45 kalenderdage efter at ordregiveren har offentliggjort en bekendtgørelse i Den 
Europæiske Unions Tidende om, at ordregiveren har indgået en kontrakt. Fristen regnes fra 
dagen efter den dag, hvor bekendtgørelsen er blevet offentliggjort.
2) 30 kalenderdage regnet fra dagen efter den dag, hvor ordregiveren har underrettet de 
berørte tilbudsgivere om, at en kontrakt baseret på en rammeaftale med genåbning af 
konkurrencen eller et dynamisk indkøbssystem er indgået, hvis underretningen har angivet en 
begrundelse for beslutningen.
3) 6 måneder efter at ordregiveren har indgået en rammeaftale regnet fra dagen efter den dag, 
hvor
ordregiveren har underrettet de berørte ansøgere og tilbudsgivere, jf. § 2, stk. 2, eller 
udbudslovens § 171, stk. 4.
4) 20 kalenderdage regnet fra dagen efter at ordregiveren har meddelt sin beslutning, jf. 
udbudslovens § 185, stk. 2, 2. pkt.
Har en ordregiver fulgt proceduren i lovens § 4, for at sikre, at en kontrakt ikke erklæres for 
uden virkning, jf. lovens § 7, stk. 3, skal en klage over, at ordregiveren i strid med 
udbudsdirektivet har indgået en kontrakt uden forudgående offentliggørelse af en 
udbudsbekendtgørelse i Den Europæiske Unions Tidende, være indgivet til Klagenævnet for 
Udbud inden 30 kalenderdage regnet fra dagen efter den dag, hvor ordregiveren har 
offentliggjort en bekendtgørelse i Den Europæiske Unions Tidende om, at ordregiveren har 
indgået en kontrakt, forudsat at bekendtgørelsen indeholder begrundelsen for ordregiverens 
beslutning om at tildele kontrakten uden forudgående offentliggørelse af en 
udbudsbekendtgørelse i Den Europæiske Unions Tidende.
Senest samtidig med at en klage indgives til Klagenævnet for Udbud, skal klageren, jf. lovens 
§ 6, stk. 4,
skriftligt underrette ordregiveren om, at klage indgives til Klagenævnet for Udbud, og om, 
hvorvidt klagen er indgivet i standstill-perioden, jf. § 3, stk. 1 eller 2, eller i den periode på 10 
kalenderdage, som er fastsat i § 4, stk. 1, nr. 2. I tilfælde, hvor klagen ikke er indgivet i de 
nævnte perioder, skal klageren tillige angive, hvorvidt der begæres opsættende virkning, jf. 
lovens § 12, stk. 1.
Klagenævnet for Udbuds egen klagevejledning kan findes på: naevneneshus.dk

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen
Poštovní adresa: Carl Jacobsens Vej 35
Obec: Valby
PSČ: 2500
Země: Dánsko
E-mail: kfst@kfst.dk

mailto:klfu@naevneneshus.dk?subject=TED
http://www.naevneneshus.dk
mailto:kfst@kfst.dk?subject=TED


163703-2021 Page 5/5

VI.5.

Internetová adresa: www.kfst.dk

Datum odeslání tohoto oznámení
30/03/2021

http://www.kfst.dk

